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                                                  Protokół Nr 25/2021   

z posiedzenia Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i Bezpieczeństwa, 

które odbyło się w trybie stacjonarnym dnia 15 grudnia 2021 r. od godz. 9.00. 

 

Posiedzenie prowadziła radna Irena Gabriel, przewodnicząca Komisji ds. Zdrowia, Spraw 

Społecznych, Turystyki i Bezpieczeństwa. 

Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu kworum i powitaniu gości oraz radnych otworzyła 

obrady (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

W posiedzeniu Komisji udział wzięła Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy Wojcieszów Pani 

Dorota Sadowska. 

 

Porządek obrad: 

1) Przyjęcie porządku obrad. 

2) Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3) Zapoznanie z projektem Uchwały NR XXV.166.2021 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 

29.12.2021r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miasta 

Wojcieszów 

4) Ustalenie Planu pracy Komisji w roku 2022. 

5) Sprawy różne. 

 

      Do porządku obrad radni uwag nie wnieśli. 

 

Ad. 1. Komisja przyjęła porządek obrad przez aklamację. 

 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.  
        Protokół został przyjęty 4 głosami za. 

 

Ad. 3 Zapoznanie z projektem Uchwały NR XXV.166.2021 Rady Miasta Wojcieszów z 

dnia 29.12.2021r. 

 

Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy Wojcieszów, Pani Dorota Sadowska przedstawiła i 

omówiła projekt Uchwały NR XXV.166.2021 w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

Rady Miasta Wojcieszów. Następnie dyskutowano nad projektem uchwały. 

 

Ad.4  Ustalenie Plan pracy Komisji w 2022r. 

 

Styczeń 

 

Utrzymanie dróg i chodników w warunkach zimowych pod względem zapewnienia 

bezpieczeństwa mieszkańcom. 

Spotkanie z Burmistrzem Miasta oraz Kierownikiem Przychodni Rejonowej w celu 

omówienia zagospodarowania środków przyznanych Gminie Wojcieszów za szczepienia 

mieszkańców przeciw Covid 19. 

  

Luty 

Spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych ,,Orzeł” oraz ,,Budowlani” – organizacja 

oraz plany działalności sportowej w 2022r. 
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Marzec 

Spotkanie z przedstawicielami Policji, Straży Pożarnej oraz Dyrekcją Szkoły Podstawowej w 

Wojcieszowie pod kątem omówienia stanu bezpieczeństwa w mieście. 

 

Kwiecień 

Przegląd szlaków turystycznych i ścieżek rowerowych. 

 

Maj 

Stan przygotowań terenu Basenu Miejskiego do sezonu letniego. 

Czerwiec 

Przegląd obiektów sportowych: Stadion Miejski, Boisko ,,Orlik”, siłownie i place zabaw pod 

kątem stanu technicznego i bezpieczeństwa dla użytkowników. 

 

Lipiec 

Wg. potrzeb 

Sierpień 

Przegląd szlaków turystycznych i ścieżek rowerowych. 

Wrzesień 

Przygotowanie wniosków do budżetu. 

Październik 

Przegląd stanu technicznego kotłowni miejskiej przy udziale Burmistrza Miasta i 

przedstawicieli ZGK i M- zagospodarowanie pomieszczeń nad kotłownią, wykorzystanie 

możliwości grzewczych kotłowni – realizacja postulatów Komisji z 2021 r. 

 

Listopad 

Przegląd murów oporowych oraz barierek zabezpieczających wzdłuż rzeki Kaczawy. 

Ustalenie Planu pracy na 2022 r. 

 

Ad.5  Sprawy różne 

Zaplanowano spotkania z przedstawicielami i kierownikami jednostek podległych 

Burmistrzowi Miasta Wojcieszowa pod kątem analizy działalności oraz potrzeb 

poszczególnych instytucji. 

 

Porządek obrad został wyczerpany. 

 

Przewodnicząca Komisji podziękowała Pani Sekretarz oraz radnym za udział w posiedzeniu i 

zakończyła obrady. 

 

Protokół sporządził: 

Wacław Łuka             Irena Gabriel 

Przewodnicząca Komisji 
 


